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SHERBIME INTERNETI DHE TELEFONI PREMIUM
KOMUNIKIMI NE RRJET PER BIZNESET

Me teknologjiné mé té avancuar té Paketa minutash té personalizuara
Fibrés Optike si dhe Fax drejt Email / Email drejt Fax
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Pse ne jemi interneti mé i shpejté né Shqipéri?
Risi: Fibér Optike né ¢cdo biznes dhe shtépi.
Digicom sjell risi duke ndjekur shembullin e kompanisé Google perkaté-

sisht né USA, me teknologjiné e shek.XXI até té fibrés optike.

Ndryshe nga konkurrenca, Digicom ofron njé kapacitet teknologjik i cili i
shérben me fibér optike jo vetém bizneseve po edhe klientéve familjaré.
Duke béré njé hap pérpara né historiné e internetit né Shqipéri.

Avantazhet e Fibrés Optike
» Internet mé i shpejté

» Cilési interneti mé e larté

» Qéndrueshméri né Telefoni
dhe Internet

» Rrjeti i komunikimit mé i stabilizuar
» Inovacion dhe pérditésim

Shérbimet dhe Produktet DIGICOM

Internet i Cilésisé Premium
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Njé lloj tjetér interneti!
Google me Fibér Optike né USA
V4

Google fiber &
<

Pas nismés sé Google, né vitet né
vazhdim jo vetém bizneset por dhe
cdo shtépi do gézojé internetin
super té shpejté me fibér optike.

Telefoni e Sigurté pér Biznese

Telefoni nomale
+ 15 Karakteristika
+ Cilesi dhe Stabilitet i Larte

Telefonia Dixhitale .:digl;com

usiness

e Internet super i shpejté me cilésiné
dhe stabilitetin e fibrés optike
e \Webhosting, Email, domain
e Internet i dedikuar
99% shpejtési e dedikuar
99.4% Qendrueshméri dhe Cilési

Transmetim té Dhénash

e Transferim té& dhénash, VPN
Lidhje né rrjet protokolli ethernet,
layer 2, pér kompani gé kané 2 ose
mé shumé pika biznesi té
shpérndara.

e Arkivim informacioni

o Telefoni pér bizneset me centrale telefonike

o Telefoni me cilési PREMIUM

e Ofertat mé té mira Telefonike né vend
Numer FAX-i FALAS pér bizneset

® Thirrje nderkombetare dhe paketa te
personalizuara per cdo biznes

Suport Teknik dhe Hosting

® Webhosting, Email, domain

e Konsulencé IT pér kérkesat e biznesit, ekzaminimi,
mirembaijtja, konsulencé teknologjie

e Siguri dhe vleré té shtuar, filtering
¢ Zgjidhje me celésa né doré

Professional

Network Support
from

business
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Digicom Si Markeé e Re,
dhe Kompania e Paré e Internetit né Shqipéri

Digicom hyri né tregun shqiptar me teknologijiné e fibrés optike skaj mé
skaj.

Kjo teknologji i vien né ndihmé bizneseve duke i ofruar mé shumé gén-
drueshméri dhe cilési shérbimit t& internetit dhe shérbimeve t& komuni-
kimit me fibér optike.

Eksperienca e Shérbimit Premium Digicom
Pjesé e Grupit ADA holding

Digicom eksperiencén e merr nga ADANet, g€ &shté i pari Internet Service
Provider né Shqipéri. DIGICOM me njé eksperiencé 15-vjecare i ka shér-
byer klientéve té saj elitare privaté duke pérmendur kétu: ambasadat,
biznese té medha dhe organizata t& ndryshme. Kompania ka krijuar njé
imazh shumé té larté népérmjet sigurimit t& cilésisé sé& shérbimit
sébashku me ¢mime konkurruese.

Historia e grupit Ada Holding

Ada Holding ka investuar né tregun e shérbimeve gé nga hapja e
Ekonomisé sé Tregut né Shqipéri né vitin 1992,

IRisité dhe cilésiné ky grup e ka arritur jo vetém me DIGICOM por
dhe me kompanité e tjera si ndér mé té suksesshmit né tregun
shqiptar.

Nén kété grup pérfshihen kompanité telefonike (Fitotel, Pro
Marketing, Infotelecom, shtypshkronjé (Orange), ndértim (Ada
Construction), Revista Klan, gazeta elektronike (Albanian Daily
News, Radio NRG.

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédéralion suisse

Shérbim PREMIUM Pér Klientét PREMIUM!

Confederaziun svizra

===
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EMBASSY OF ROMANIA

REGENCY
TIRANA, ALBANIA

CASINO

The Embassy of Brazil
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Kompanite e grupit
ADA Holding
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OFERTA FINANCIARE

Internet super i shpejté, i dedikuar, me cilésiné
dhe stabilitetin e fibrés optike

Webhosting, Email, domain

Konsulenté IT pér kérkesat e biznesit

Shérbime sipas kérkesés VLAN, VPN etj.

Numér FAX-i falas + 200 Leké&/muaj Dérgim,
Marrje Fax-ve Falas ( pa limit)

Telefoni me cilési PREMIUM

Telefoni pér bizneset me centrale telefonike

Oferta dhe Paketa Minutash Telefonike
Thirrje ndérkombétare dhe paketa té personalizuara

Shérbime Telekomunikacioni té tjera:

TOTALI

Pérfagésuar nga @digicom Oferté Pér:
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